Kalend.  aprilis  anno  Dominicae  Incarnationis  D°  C  C°  C°  C°  XC°  Villi 

Indift.  12.  anno  tertij  Ottonis  regnantis  12.  {h)  Impery  3.  aftum  Romce, 

Signum  Domini  Ottonis  ( locus  monogrammatis )  Imperatoris  Inviftiffimi. 

(6)  Latet  hie  vitium.    Annus  Regni  XV.  confpirat  cum  anno  Imperii  III» 
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VIII. 

DIPLOMA  HENRICI  IL  IMP.  QUO  ECCLESI^  BASIL. 
BANNUM    FERARUM   IN   BRISGOVIiE    TRACTU 

CONCEDIT. 

ANNO  M    V    I    I    I. 

Ex  authentico  Tabutarii  Epifc»  Baßl, 

In  nomine  fanftae  &  individuae  Trhiitatls.  Henricus  divina  favente 

dementia  Rex.  Si  Ecclefias  Dei  alicujus  doni  incremento  melio- 

rare  (luduerimus,  nobis  id  profuturum  efle  minima  dubitamus.  Qua- 

propter  omnium  fideliam  noftrorum ,  pritfentium  feil.  &  futuroriim, 

noverit  iiniverfitas ,  qualiter  nos  interventu  atque  petitione  Adalberonis 

Bafil.  Epifcopi,  fibi  fuseque  Ecclefiae  in  honore  S.  Mariae  conftrute  ac 

aedificatae,  bannum  noitrum  beftiarum  fuper  illas  fyivas  his  terminis 

ac  fiaibus  fuccinftas,  a  villa  Togingun  (a)  ufque  ad  viilam  Ofhufen  & 

ad  Adelenhufun  (  ̂  )  &  inde  Worin ;  ( c )  inde  vero  ufque  ad  Harderen , 

&  inde  ad  Zaringen,  &inde  ad  IVerßetten,  (d)  &  de  illo  loco  ad  Thier^ 

(a)  Hod.  Thiengen. 

(6)  Olim  villa,  nunc  in  urbe  Friburg.  Parthenium  Ord.  S.  Dominici. 

(c)  Wieri  viculus  ad  Friburgum. 

(d)  Hod.  Vöriletten. 

B3 
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mondingen,  (e)  inde  vero  ad  Ruthtin  (/)  ac  poftea  ad  Bezfcingen,  &  in- 

de  per  afcenfum  Treifanice  fluminis  ufque  ad  locum ,  ubi  Bametaha  flu-  . 

vius  intrat  in  Treifania  ,  &  inde  per  afcenfum  Bamelahce  ufque  ad  prae- 

fcriptam  villam  Togingmm ,  fecundum  collaudationem  provincialium 

inibi  praedia  liabentium  per  hanc  noftram  regalern  paginam  concedimus 

atque  largimur ,  ac  de  jure  noftro  in  ejus  jus  &  dominium  transferimus, 

ea  videlicet  ratione ,  ut  praediftus  Adalberonus  Epifcopus  fuique  fuc- 

ceflbres  de  praenominato  banno  &  ejus  utilitatibus  deliinc  liberam  ha- 

beant  poteftatem  quicquid  eis  placuerit  faciendi ,  omnium  hominum 

cöntradiftione  remota.  Et  ut  haec  noftrae  donationis  authoritas  ftabilis ' 

&  inconcufla  omni  permaneat  tempore  ,  hoc  praeceptum  inde  confcri- 

ptum  manu  propria  roborantes  figillo  noftro  infigniri  juffimus.  Aftum 

Treveris  Anno  Dominiere  incarnationis  Mo  V 1 1  lo. 

(g)  Vicus  deftruftus  prope  Vörftetten,  ex  quo  adhuc  curia  fupereft. 

(/)  Reuthy. 
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IX. 

PIRRTELONIS    CHARTA    TRABITIONIS    MONASTE- 

RIO  IN  SULZBERG  FACTiE. 

ANNO  M    V    I    I    I. 

Ex  autographo  Tabutarii  Epifc.  Baßt, 

In  nomine  Sanfte  &  individue  Trinitatis.  No^um  fieri  volumus  in 

Deo  Omnibus  fidelibus  poft  futuris ,  qualiter  ego  Pirrtelo  no- 

mine, omnem  hereditariam  partem,  quiie  me  contingebat,  tradidi 

cum  manu  fratris  mei  Gebehardi  ad  cafamDei ,  quae  eft  conftrufta  in  loco, 

qui  dicitar  mons  Satfuginis  iii  honore  SanftiCiriaci  Martiris  in  pngo  Pr/- 

ßcheuue  in  comitatn  A DALBERONI  Comitis  ad  utilitatem  Sanfti- 

•monialium,  ibidem  Deo  feruientium  fub  regula  Sanfti  Benedifti  Abba- 

tis  perpetualiter  poffidendum.  Et  ut  uerius  ctedatur  haec  traditionis 

carta ,  eorundem  prediorum  nomina  fubnotare  curauimus ,  id  eil  Ritt' 

xhay  Pucchingay  IVtlare ,  Rimißnga^  Ruti,  FerfletCj  Holeishuf a  ̂   cum 

Omnibus  appenditiis  eoriim.  In  praefentia  uero  multorum  teftium  tra- 

didi praefatum  locum  cum  fubnotatis  prediis  illuc  pertinentibus  ad  aec- 

clefiam  Dei,  quae  eft  conftrufta  Bafileae  in  honore  fanftae  Dei  Genitricis 

Mariae  firmiter  poffidendum.  ea  fcilicet  ratione,  ut  reguiaris  vita  peren- 

niter  ftabiliretur.  Ut  autem  eadem  uita  tirmius  poffit  cuftodiri,  Epi- 

fcopus  Bafilienfis  aecclefiae  Adalbero  nomine  cum  confultu  Regis  Hein- 

rici ,  caeterorumque  fuorum  Coepifcoporum  nee  non  &  fuorum  Canoni- 

corum,  fcilicet  vicedomni  fui  Otiney   atque  fuorum  militum  videlicet 
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Ludeuici  &  Managoldi,  &  Landperti  predium,  cui  nomeii  ekFifcoßginft^J 

&  Seueiden  cum  omnibus  ufualibus  fuo  Epifcopio  fegregauit  ac  tradidit 

ad  altare  prsedicli  monafterii  ad  utilitatem  fupra  memoratae  congrega- 

tionis  cum  manu  fui  advocati  fme  omnium  mortalium  contradiftione  fir- 

miter  polfidendum.  Infuper  etiam  conceflit  illiusmodi  liberum  arbU 

trium  prsefatee  congregationi,  ut  fi  Abbatifla  earum  uitae  prsefentis  tem- 

pus  permutaret,  ipfius  tarn  confilio  atque  auxilio  quamcunqüe  velint 

poteitatem  inter  fe  ad  procurandas  tinimas  eligendi  habeant.  Haec  au-